Sąd okręgowy przychylił się do
ostatniego zdania, o czem zawiadomił wszystkich re
jentów' podlegających władzy sądu okręgowego war
szawskiego.

— Ponieważ zbliża się termin jeneralnego spra
wdzenia i rewizji handlowych i przemysłowych zakła
dów w Warszawie, warszawska deputacja kupiecka
na zasadzie § 106 ustawy Najwyżej zatwierdzonej d.
9 (21) lutego 1865 r. podzieliła miasto na 20 części
pomiędzy dwudziestu deputatów, rewizji owej dopeł
niać mających. _

= Straty poniesione w ciągu roku zeszłego przez
mieszkańców' Warszawy, skutkiem spełnionych wna-
szem mieście kradzieży, przedstawiają bardzo znaczne
cyfry. Wedle urzędowego źródła od27 grudnia 1878r.

-

Lekcje konwersacji

Języka francuzkiego,
udziela Nauczycielka upoważniona od Władzy
Naukowej, znająca też mski i muzykę.—Oso
by interesowane, raczą zostawić swoje adresy
w Redakcji Kurjera Warsz. pod lit. B. N.
. -957-1—2

Nocną porą t. j. w Piątek d. 30 grudnia (11
stycznia) 1878'9 r. Z zakładu leczniczego u d-
ktora Cnomentowskiego, znajdującego się przy

I ulicy Marszałkowskiej pod Nr. 7, zdołał zliied?
chory, ubrany był w palto czarne, futrem pod
szyte, w czapkę bobrową. Nazywa się Józef
Salomonowicz Halpem rodem z m.

Krakowskie-Frzedmieście Nr 69,
W

NABYĆ MOŻNA
Maszyny Mansfelda, Ortha, Słupkowe Cylindrowe, Elastique dla szewców. Skład poleca
r 9—9 ' — 21530 —

I Praktyczne i trwale

ADMINISTRACJA INTERESÓW TOWARZYSTWA
TULSKIEGO ZAKŁADU RAFINERJI CUKRU,

podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 16 (28) Stycznia roku 1879, od godziny
1-szej do 3-ciej po południu, w lokalu Administracji w Moskwie (na Jljinkie w Tio-
płych liadacb, po Nowogrodskoj linji), w Kantorze A. P. Szamszynej, odbyńać się

będzie

Sprzedaż Zakładu Rafinerji Cukru,
będącego własnością Towarzystwa, wraz gruntem do tegoż Zakładu należącym

Heinrich, przy ulicy Bonifraterskiej pod
Nrem 13; w południe od godziny 12 do 2 i po
południu od 7 do 9. —813—2—6

Karety do wynajęcia,
Niecała Nr 8, Elektoralna, przy fabryce po
wozów, Nr 13.

A. Miłodrowski
—24400—10—10

Elegancka Suknia ślubna,
Sprzedaż Lasu.

We Środę, dnia 10 (22) Stycznia 1879 roku,
o godzinie 11 z rana, w lasach Donacyjnyeh
Wyszków, powiatu Pułtuskiego, będzie sprze
dawane z wolnej ręki, podług planu lejnego,
różnego rodzaju drzewo. — O szczegółowe wa
runki sprzedaży można dowiedzieć s ę zawcza
su u zarządzającego temi rasami, w osadzie
leśnej „Dombrowa.* —519—3—3